
 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N. 01 DEL 09/01/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO Indennità di P.O. al Rag. Calogero Zuccarello.  
  

 
IL SINDACO  

 
PREMESSO: 

 
- che l’art. 13 della L.R. n. 7/92. come modificato dall’art.41 della L.R. n°26/93, demanda al 
Sindaco la competenza a deliberare sulla materia indicata in oggetto in quanto non specificatamente 
attribuita ad altri Organi del Comune dalle normative vigenti; 

 
 

OMISSIS 
 

VISTA 
 

OMISSIS 
 

CONSIDERATO  che la stipula della convenzione con il Comune di Joppolo Giancaxio comporta 
per il Rag. Calogero Zuccarello un aggravio delle proprie responsabilità; 
 

OMISSIS 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di attribuire, al Rag. Calogero Zuccarello, l’indennità di P.O. pari ad € 12.000,00 annui 

lordi per tredici mensilità fino al 31.12.2017, salvo proroga; 
 
2) Dare atto che detta indennità sarà ripartita tra i due Comuni proporzionalmente alle ore di 

effettivo servizio prestato presso ciascun Ente e con le modalità previste dalla convenzione; 
 

3) Trasmettere, per opportuna conoscenza, copia della presente Determinazione al Comune di 
Joppolo Giancaxio.      

 
                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                                                    Dott. Lorenzo Alfano 
 


